11v Anthoinius filius quondam Johannis Bardet junioris de Villard les Friques et parrochie Sancti Albini en Vulliez et Gladius filius quondam Johannis Bardet antenati faber de Villard en Vulliez, 23 nov 1516.

Vigore adandonacionis et quictancie de censeria subscripta dictis Gachet factorum in manibus eiusdem commissarii per Petrum Vouchy alias Cousandey, videlicet medietatem unius casalis sive orti situm in villagio de Villard en Vuilliez juxta casale sive ortum Johannis de Sibourg...

13v Johannes et Roletus Barbey, 24 nov 1516.

Quod cum quondam Johannes Barbey gratis et spontane pro se et suis heredibus vendiderit Bartholomeo Gachet de Villard en Vuilliez unam cupam frumenti mesure Cudriffini census, 60 sols, rec. Petrus Hugoneti notarium 16 jun 1480, hinc est, reconnaissance, relationship to the late Johannes Barbey not stated.

15v Idem Johannes Barbey, 24 nov 1516.

Various properties, including some recognized previously by Amedeus Barbey ex mea legitima succession paterna, jx property of Vuilliermi Barbey alias Amey quam tenet des Gachet de Landerono.

17 Vuilliermus Barbey alias Amey filii quondam Jacobi Barbey dicti loci de Villard en Vuilliez, 24 nov 1516.

Property previously recognized by quondam Reynaudus Barbey de Villard, also property previously recognized by Amedeus Barbey, and jx terram Petri Gachet notarii Paterniaci. Also property previously recognized by quondam Johannes Vuillieomet alias Chautemps ex acquisitione facta per quondam Bartholomeum Gachet de censu ibidem subscripto a Johanne et Girardo Marischet fratribus, jx terra mis dicti Vuilliermi confitentis quan teneo a dictis Gachet de Landerono, also property previously recognized by quondam Glaudii Gillion de Villard vigore adquisicionis facte per dictum quondam Bartholomeum Gachet ab Henrico Pictet de censu subscripto, jx terre heredum quondam Johannis Gachet de Landerono.

22 Petrus Vouchi (Vouchy) alias Cousandey dicti loci de Villard en Vuilliez, 24 nov 1516.

Previously recognized by Reyaudus Barbey de Villard en Vuilliez by maternal succession and indivis with Johannes Barbey.

24v Nycodus Musy filius quondam Jacobi Musy dicti loci de Villard, 24 nov 1516.

Causam et titulum habens a Nobili Johanne de Monte de Paterniaco, de bonis et recognitione quondam Henrici Pictet alias Gary ex empto pro me mabito a Johanne Gary..., at Delley.

26 Hugoninus Sansonyn alias Senturaz residens apud Villard en Vuilliez, 02 dec 1516.

Ex acquisitione per me facta a Roletto Barbey...,

27v Gladius filius quondam Roleti Gillion dicti loci de Villard en Vuilliez, 26 nov 1516, not history given.